Afară de
metalul nobil vâna groasă de o jumătate de
metru mai conţine galenită, pirită, aramă şi ţine.

Vâna a fost ocupată de baronul Árpad Györffy,
care e în tratative să cedeze exploatarea unui
sindicat francez.

Puţin o să rămână în punga oropsitului moţ,
din comorile acestea.

— Concert . Sâmbătă, în 3/16 Febr. 1907, va
aveà loc concertul domnişoarei Valeria Popp,
absolventă de conservator, cu concursul dnei
Dely P. Pasçu, a dşoarelor Livia şi Florica
Linţu şi a soc. rom. de cânt şi muz. din loc, în
sala hotelului »Lichtneckert. Afişe şi invitări vor
urma. (»Renasterea«).

— Un primar — român s lab.